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Objednávka č. 027/2024/lNV/Kou - ,,Obnova pobytových ploch v lesoparku v Třinci"

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky č. 16.118.245 ver.3 posouzení shody v rámci stavby
,,Obnova pobytových ploch v lesoparku v Třinci"

Místo plněni: Třinec - lesopark

Termín provedeni: po dohodě a s přihlédnutim k časovým možnostem inspektora

Cena: 78.616,- KČ bez DPH

Fakturace a ostatní:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
zhotovitelem po protokolárnim převzetí dľla pověřeným pracovnikem objednatele. Daňový doklad
bude objednateli doručen v elektronické podobě nejpozději do 14 dnů po protokolárnIm předání a
převzeti díla, a to pouze některým z těchto způsobů:

- doručenim do datové schránky objednatele
- doručením e-mailem na adresu objednatele

Nebude-li daňový doklad doručen objednateli některým z výše uvedených způsobů, nepovažuje se
za doručený. Nebude-li daňový doklad doručen objednateli ve shora uvedené Ihůtě, je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5% z dlužné částky za každý
den prodleni.

2. Daňový doklad vystavený zhotovitelem musí obsahovat kromě náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném zněnÍ, náležitosti dle ustanoveni
§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku v platném zněnÍ, jakož i ostatních náležitosti
podle zvláštních právnich předpisů (dále jen ,,faktura"), rovněž:

- číslo a datum této objednávky
- předmět plnění, jeho přesnou specifikaci vyjádřenou sIovně
- označeni bankovniho ústavu a číslo účtu, na který má být provedena úhrada.

Faktura bude obsahovat pouze položky za práce řádně provedené a převzaté ověřeným
zástupcem objednatele, přičemž samostatně budou uvedené položky za připadné vIcepráce.
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Nebude-li faktura vystavena řádně dle výše uvedených požadavků a bude-li nutné provést jeji
opravu, v důsledku čehož nebude moci objednatel objektivně splnit svou daňovou povinnost řádně
a včas (daňové přiznáni k DPH), nahradí zhotovitel objednateli škodu, která mu připadně z tohoto
důvodu vznikne (např. daňový postih ze strany finančni správy), a to i přesto, že v rámci
opravného procesu dle bodu 3 zhotovitel dodrží termíny v tomto bodě sjednané.

3. Nebude-li faktura obsahovat některou ze zákonných náležitosti či dalších náležitostí
požadovaných dle bodu 2, je objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti sjednané dle bodu 5 tuto
fakturu vrátit zpět zhotoviteli s uvedenim důvodu vráceni. Dnem odeslání přestává běžet lhůta
splatnosti. Celá nová lhůta spIatnosti začíná běžet dnem řádného doručení řádně opravené faktury
objednateli.

Opravenou fakturu je zhotovitel povinen doručit v souladu s ustanovenim bodu 1 objednateli
nejpozději do 5 dnů od obdrženi žádosti o její opravu ze strany objednatele, v opačném připadě je
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši sjednané dle bodu 1.

4 Vznikne-li porušenim ustanoveni bodů 1-3 této objednateli škoda (např. postih ze strany finanční
správy), je zhotovitel povinen tuto škodu v pIné výši uhradit.

5. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 14 dnů po jejim obdrženi. Objednatel neni v
prodlení, uhradí-li fakturu do 14 dnů po jejím obdržení, ale po terminu, který je na faktuře uveden
jako den splatnosti.

6. Dojde-li ze strany objednatele k prodleni při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvni pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7. Pokud bude dodavatel v prodleni s předáním dodávky, má objednatel právo nárokovat u
dodavatele zaplaceni smluvni pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané ceny dodávky (rozumi se cena
bez dph) za každý i započatý den prodleni.

8. V připadě, že objednateli vznikne z ujednání této objednávky nárok na smluvni pokutu, nebo
jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z faktury
zhotovitele.

Objednávku č. 027/2024/INV/Kou akceptujeme za podmínek v ní uvedených.

Za objednatele: Za zhotovitele::

příloha:
cenová nabídka č. 16.118.245 ver.3

Strana 2 z 2


